

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2016 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Sylwia Szarwark
Obszar konsultacyjny	VII Zagórze Południe
Strefa Konsultacyjna (edukacji, mieszkańca, drogowa)	Strefa Edukacji
Nazwa zadania (max do 150 znaków)	Modernizacja placu zabaw Przedszkola Miejskiego Nr 43 z Oddziałami Integracyjnymi w Sosnowcu przy BMC
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie (ulica, nr działki)	Projektowany obszar znajduje się na terenie Przedszkola Miejskiego Nr 43 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Bohaterów Monte Cassino 46 41-219 Sosnowiec Tel. 32 2631996 505010213
Szacunkowy koszt realizacji zadania**	130 000 zł
Skrótyowy opis zadania. Proszę opisać czego zadanie dotyczy (max 1000 znaków)	Zadanie dotyczy modernizacji i rozbudowy placu zabaw dla dzieci zapewniającego bezpieczeństwo i funkcjonalność. Plac przeznaczony jest do zabaw dla dzieci młodszych zdrowych i dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych o zróżnicowanych zaburzeniach: autyzm, zespół Downa, zaburzenia słuchu, wzroku, upośledzenie umysłowe, niepełnosprawność ruchowa. Z placu zabaw będą mogły korzystać dzieci zamieszkujące w pobliżu, dzięki czemu projekt zyska charakter ogólnodostępny. Realizacja tej inwestycji przyczyni się do poprawy rozwoju sprawności ruchowej dzieci poprzez kształtowanie pamięci ruchowej, koordynacji, sprawności, refleksu, kształtowanie właściwej postawy ciała, zapobieganie nadwadze, oddziaływanie wychowawcze, ograniczenie stresu, a tym samym poprawa stanu zdrowia. Wspólna zabawa dzieci zdrowych i dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych na placu zabaw wpłynie korzystnie na poprawę kontaktów z grupą, dostosowanie się do wymagań środowiska czyli pozwoli na kształtowanie kompetencji społecznych. Obszar opracowania znajduje się na terenie wydzielonym placu przedszkolnego o powierzchni ok. 630 m2 otoczonym od strony zachodniej i południowo-zachodniej drzewami.

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami

**przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji